
 

UCHWAŁA NR V/28/18 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/234/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych, działających na terenie powiatu grajewskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, zm. z 2018 r. 

poz. 2245), w związku z art. 44 i 170 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, 

ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2245), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/234/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, działających 

na terenie powiatu grajewskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 76) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 skreśla się wyrazy „o uprawnieniach szkół publicznych”; 

2) w § 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dyplomie zawodowym – należy przez to rozumieć dyplom zawodowy lub dyplom potwierdzający 

kwalifikacje zawodowe, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

26 kwietnia 2018 r. w sprawie świadectw, dyplomów państwowych i innych druków szkolnych 

(Dz. U. poz. 939, zm. z 2018 r. poz. 2011);”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) szkole – należy przez to rozumieć szkołę niepubliczną, o której mowa w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.
1)

), w której nie jest 

realizowany obowiązek nauki, dla której organem rejestrującym jest powiat grajewski, prowadzonej 

przez osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego lub fizyczną;”. 

3) w § 3: 

a) w ust. 1 wyrazy „50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu” zastępuje się wyrazami 

„50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu, z których słuchacz nie został zwolniony 

na podstawie przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, z późn. zm.
2)

),” 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290 i 1669. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1560 i 1669. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 5492



b) w ust. 2 wyraz „własnoręcznymi” zastępuje się wyrazami „własnoręcznymi, czytelnymi”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Szkoły otrzymują niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. 1, na każdego słuchacza, który 

uzyskał świadectwo dojrzałości lub dyplom zawodowy, dotację z budżetu powiatu grajewskiego, 

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego słuchacza w części oświatowej subwencji ogólnej 

dla powiatu w roku budżetowym, w którym ukończył on tę szkołę, należnej z tytułu uzyskania 

odpowiednio świadectwa dojrzałości lub dyplomu zawodowego.”, 

d) w ust. 6 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Jeżeli słuchacz został wpisany do księgi słuchaczy w tym samym terminie w więcej 

niż jednej szkole, dotację, o której mowa w ust. 1, otrzymuje szkoła wskazana przez 

powiat grajewski.”, 

e) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dotacje, o których mowa w ust. 1 i 3, są przekazywane pod warunkiem, że: 

1. Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 

1290 i 1669. 

2. Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1560 i 1669. 

1) organ prowadzący szkołę przekaże Zarządowi informację o planowanej liczbie słuchaczy – w formie 

wniosku o udzielenie dotacji – nie później niż do 30 września roku bazowego; 

2) szkoła przekaże dane do systemu informacji oświatowej według stanu na 30 września roku 

bazowego; 

3) organ prowadzący szkołę, w terminie 12 miesięcy od dnia, w którym słuchacz, o którym mowa 

w ust. 3, ukończył szkołę, przekaże: 

a) zaświadczenie o uzyskaniu przez słuchacza, o którym mowa w ust. 3, odpowiednio 

świadectwa dojrzałości lub dyplomu zawodowego, wydane niezwłocznie przez 

okręgową komisję egzaminacyjną na wniosek organu prowadzącego tę szkołę, 

b) kopię świadectwa ukończenia szkoły przez słuchacza tej szkoły, poświadczoną za 

zgodność z oryginałem przez dyrektora tej szkoły, zgodnie z przepisami wydanymi 

na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy o systemie oświaty.”, 

f) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Przepisu ust. 7 pkt 2 nie stosuje się do szkół, które rozpoczynają działalność po dniu 30 września 

roku bazowego i uzyskały wpis do ewidencji, o której mowa w art. 168 ust. 1 ustawy – Prawo 

oświatowe, do 30 września roku bazowego.”, 

g) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Na wniosek organu prowadzącego szkołę, Zarząd może wyrazić zgodę na odstąpienie od 

terminu, o którym mowa w ust. 7 pkt 1, lub na udzielenie dotacji w terminie wcześniejszym niż od 

początku następnego roku budżetowego w przypadku nie przekazania informacji i danych, o których 

mowa w ust. 7 pkt 1 i 2.”. 

4) w § 4: 

a) w ust. 1: 

- w pkt 1: 

–      – lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) roczne wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej na podstawie umowy o pracę 

w szkole, w przeliczeniu na maksymalny wymiar czasu pracy – w wysokości 

nieprzekraczającej 150% 12-krotnego średniego wynagrodzenia nauczyciela 

dyplomowanego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, zm. poz. 2245),”. 

–      – po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5492



„aa) roczne wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej na podstawie umowy 

cywilnoprawnej w szkole oraz osoby fizycznej prowadzącej szkołę, jeżeli pełni funkcję 

dyrektora szkoły, w wysokości nieprzekraczającej kwoty określonej w lit. a,”. 

–      – lit. b otrzymuje brzmienie: 

"b) sfinansowanie wydatków związanych z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa 

w art. 10 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe oraz zadania, o których mowa w art. 83 ust. 6 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 978 z późn. zm.
3)

)"; 

- w pkt 2 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „zakup środków trwałych” zastępuje się wyrazami 

„pokrycie wydatków na zakup środków trwałych”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a. Maksymalny wymiar czasu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a, oblicza się zgodnie 

z art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, z późn. zm.
4)

), 

z uwzględnieniem art. 29
2
 § 1 tej ustawy. 

1b. Wynagrodzenie osoby fizycznej, która w tej samej szkole otrzymuje jednocześnie 

wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a i aa, nie może łącznie przekroczyć wysokości 

określonych w ust. 1 pkt 1 lit. a.”; 

5) w § 5: 

a) w ust. 2: 

3. Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2418 oraz 

z 2018 r. poz. 138, 650, 728, 957, 1039, 1098, 1099, 1284, 1544, 1629, 2172, 2244 i 2245. 

4. Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1076, 

1608, 1629, 2215, 2244 i 2245. 

- wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dotacji, o której mowa w § 3 ust. 3, ustala się w budżecie powiatu na dany rok 

budżetowy w oparciu o liczbę absolwentów szkoły, zgłoszoną w terminie wskazanym 

w § 3 ust. 7 pkt 1, którzy w roku bazowym uzyskali:”, 

- w pkt 2 wyrazy „potwierdzający kwalifikacje zawodowe” zastępuje się wyrazem „zawodowy”, 

b) w ust. 6 wyrazy „50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu” zastępuje się wyrazami 

„50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu, z których słuchacz nie został zwolniony na 

podstawie przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty”, 

c) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Dotacja, o której mowa w § 3 ust. 3, jest wypłacana jednorazowo w terminie 30 dni od dnia 

złożenia przez organ prowadzący szkołę zaświadczenia oraz kopii świadectwa ukończenia szkoły, 

o których mowa w § 3 ust. 7 pkt 3.”; 

6) w § 6: 

a) w ust. 2: 

- w pkt 2 wyrazy „50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych” zastępuje się wyrazami „50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których słuchacz nie został zwolniony na podstawie przepisów 

wydanych na podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty”, 

- w pkt 4 wyrazy „dzień 1. miesiąca” zastępuje się wyrazami „pierwszy roboczy dzień miesiąca”, 

b) w ust. 3 wyrazy „dzień 1 stycznia” zastępuje się wyrazami „pierwszy roboczy dzień stycznia”; 

7) w § 7 w ust. 2 wyrazy „50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych” zastępuje się wyrazami „50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których słuchacz nie został zwolniony na podstawie przepisów 

wydanych na podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty”; 

8) w § 11 w ust. 2: 

                                                      
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2418 oraz z 2018 r. poz. 138, 

650, 728, 957, 1039, 1098, 1099, 1284, 1544, 1629, 2172, 2244 i 2245. 
4) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1076, 1608, 1629, 2215, 

2244 i 2245. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5492



a) we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „może przetwarzać” zastępuje się wyrazem „przetwarza”, 

b) w pkt 2 wyrazy „§ 4 ust. 1 pkt 1 lit. a” zastępuję się wyrazami „§ 4 ust. 1 pkt 1 lit. a i aa”; 

9) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r., z wyjątkiem: 

1) § 1 pkt 1, 2, pkt 3 lit. c, pkt 5 lit. a tiret drugie, lit. c, pkt 9 i 11, które wchodzą w życie z dniem 1 września 

2019 r.; 

2) § 1 pkt 4 lit. a tiret pierwsze w zakresie § 4 ust. 1 pkt 1 lit. a i aa, pkt 4 lit. b, pkt 8 lit. b, które wchodzą 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

Grzegorz Gardocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5492



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/28/18  
Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
…………………………………      ………………………… 
        (pieczęć wnioskodawcy)           (miejscowość i data)  

 

Wniosek 
o udzielenie dotacji na rok ……… 

 
1. Wnioskodawca: …………………………………………………………………………………….…………………… 

 
2. Informacje o szkole: 

1) nazwa: ………………..……………………………………...…………….………………………….…….……….. 

2) REGON: ……………………………………………………………………………………………….…................. 

3) zawody, w których kształci szkoła (dotyczy szkoły policealnej): …………………………………..…….…….. 

…………………….……………………………………………………………………………………….................. 

4) adres: ………………………………………………………………………………………………….…………...… 

5) telefon, fax, e-mail: …………………………………………………………………..……………………………… 
 
3. Numer i data aktualnego zaświadczenia o wpisie szkoły do ewidencji szkół i placówek niepublicznych: 
 

……………………………………………………………………………………………………………...……………… 
 
 
I. Wnoszę o udzielenie dotacji, o której mowa w § 3 ust. 1 uchwały1, na rok ……………… 

 
1) planowana średnia miesięczna liczba słuchaczy: ……………………………… 

2) nr rachunku bankowego szkoły, na który należy przekazać dotację: 

…………………………………………………………………………………………………………..……....… 

             
             ………………………………… 
         (podpis wnioskodawcy) 

 

II. Wnoszę o udzielenie dotacji, o której mowa w § 3 ust. 3 uchwały1, na rok ……………… 
 
1) liczba absolwentów szkoły, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości lub dyplom zawodowy w roku 

poprzedzającym rok udzielenia dotacji: ………………. 

2) nr rachunku bankowego szkoły, na który należy przekazać dotację: 

…………………………………………………………………………………………………………..……....… 

 
         (podpis wnioskodawcy) 

                                                 
1 Przez uchwałę rozumie się Uchwałę Nr XLV/234/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28.12.2017 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, działających na terenie 
powiatu grajewskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 76, z późn. zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5492



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/28/18  
Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
…………………………………        ………………………… 
        (pieczęć wnioskodawcy)             (miejscowość i data)  
 

Rozliczenie miesięczne dotacji, o której mowa w § 3 ust. 1 uchwały1,  
otrzymanej w miesiącu …………….…. w roku ……… oraz  

informacja o liczbie słuchaczy w miesiącu ………………… r. 
 
1. Nazwa szkoły ……………………………………………………………………….………………………..…………… 
 

2. Dotacja otrzymana w miesiącu ……….…………………r.  - …………………..……… 
 

3. Liczba słuchaczy w miesiącu objętym rozliczeniem – na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania: 
……… słuchaczy, zgodnie z poniższym wykazem: 

 

Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Zawód2 

     

 

4. Liczba słuchaczy, którzy nie spełnili warunku uczestniczenia w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych, z których słuchacze nie zostali zwolnieni na podstawie przepisów wydanych na podstawie  
art. 44zb ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, z późn. zm.), 
w miesiącu objętym rozliczeniem: …………… 
 

5. Wykaz poniesionych wydatków w ramach realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania  
i opieki, sfinansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem: 
 

Lp. Nazwa wydatku 
Kwota wydatku sfinansowana 

środkami z dotacji 

1 Wynagrodzenie dyrektora szkoły (wynagrodzenie osoby fizycznej 
prowadzącej szkołę, jeżeli pełni funkcję dyrektora szkoły) 

 

2 Wynagrodzenia kadry pedagogicznej  

3 Wynagrodzenia pracowników administracji i obsługi  

4 Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne i 
Fundusz Pracy) 

 

5 Zakup książek i innych zbiorów bibliotecznych  

6 Zakup środków dydaktycznych, służących procesowi dydaktycznemu 
realizowanemu w szkole 

 

7 Zakup mebli  

8 Pozostałe zakupy3  

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji:  

6. Kwota dotacji niewykorzystanej (poz. 2 – suma z poz. 5): ………………., w tym niewykorzystanej ze względu 
na mniejszą od wskazanej liczbą słuchaczy (słuchacze nie spełnili warunku uczestniczenia w co najmniej 

                                                 
1 Przez uchwałę rozumie się Uchwałę Nr XLV/234/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28.12.2017 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, działających na terenie 
powiatu grajewskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 76, z późn. zm.). 
2 zawód, którego słuchacz się uczy (dotyczy słuchaczy szkoły policealnej). 
3 dotyczy zakupu pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych o wartości nieprzekraczającej 
wielkości określonej zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są 
uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich wartości, w momencie oddania do używania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5492



50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których nie zostali zwolnieni na podstawie przepisów wydanych 
na podstawie art. 44zb ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty): ……………… 
 

7. Aktualna liczba słuchaczy według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca, następującego po miesiącu, za 
który przedstawiono rozliczenie: …………..…… – …….…..  

                         (nazwa miesiąca)        (liczba osób) 

 
 
 
 
       ……………………………………… 

  (podpis osoby/osób  
   reprezentujących organ prowadzący) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5492



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/28/18  
Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
   …………………………………      ………………………… 
      (pieczęć organu prowadzącego)           (miejscowość i data)  
 
 

Rozliczenie dotacji, o której mowa w § 3 ust. 3 uchwały1,  
otrzymanej w roku …..…..  

 
1. Nazwa i adres szkoły ………………….………………………………………………………………..……………..…  

 

2. Nazwa i adres podmiotu, będącego organem prowadzącym szkoły: ………………………………..…………….. 
……………………………………………………………………………………………….………………...……………
…………………………………………………………………………………………………………………………….… 

 

3. Dotacja otrzymana w okresie od 01.01.20…….r. do ……….………r.  - ………………… 
 

4. Wykaz zaświadczeń, wydanych przez okręgową komisję egzaminacyjną, o uzyskaniu przez absolwenta 
szkoły świadectwa dojrzałości lub dyplomu zawodowego: 

 

Lp. 

Numer i data wydania 
zaświadczenia oraz 

organ wydający 
zaświadczenie 

Nazwisko i imię absolwenta 
Data ukończenia 

szkoły przez 
absolwenta 

Nr świadectwa 
ukończenia 

szkoły 

1     
 

5. Wykaz poniesionych wydatków w ramach realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, 
sfinansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem: 
 

Lp. Nazwa wydatku 
Kwota wydatku sfinansowana 

środkami z dotacji lub 
zrefundowana tymi środkami2 

1 Wynagrodzenie dyrektora szkoły (wynagrodzenie osoby fizycznej 
prowadzącej szkołę, jeżeli pełni funkcję dyrektora szkoły) 

 

2 Wynagrodzenia kadry pedagogicznej  

3 Wynagrodzenia pracowników administracji i obsługi  

4 Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne i 
Fundusz Pracy) 

 

5 Zakup książek i innych zbiorów bibliotecznych  

6 Zakup środków dydaktycznych, służących procesowi dydaktycznemu 
realizowanemu w szkole 

 

7 Zakup mebli  

8 Pozostałe zakupy3  

Suma wydatków sfinansowanych lub zrefundowanych z dotacji:  

 
6. Kwota dotacji niewykorzystanej (poz. 3 – suma z poz. 4): ……………………………….. 

                                                 
1 Przez uchwałę rozumie się Uchwałę Nr XLV/234/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28.12.2017 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, działających na terenie 
powiatu grajewskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 76, z późn. zm.). 
2 Przy wykazywanych kwotach należy dodać odpowiednio opis „finansowanie” lub „refundacja za rok …” (z podaniem roku). 
3
 dotyczy zakupu pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych o wartości nieprzekraczającej 

wielkości określonej zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są 
uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich wartości, w momencie oddania do używania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5492



Uzasadnienie: ……………………………………………………………………………………………..……………… 

 
 

……………………………………… 
(podpis osoby/osób 

reprezentujących organ prowadzący) 
 
 

 
Załączniki: 

 Zaświadczenia okręgowej komisji egzaminacyjnej - … egz. 

 Kopie świadectw ukończenia szkoły - ….. egz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5492


		2018-12-31T13:47:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




